柳州市总工会关于确认柳州市先进职工之家

先进职工小家和柳州市优秀工会工作者

名单的公示

根据柳州市总工会《关于申报2024年柳州市先进职工之家、先进职工小家和优秀工会工作者确认工作的通知》精神，经全市各级工会的逐级推荐、申报，按照《柳州市总工会关于印发《全市先进职工之家、先进职工小家创建活动和市优秀工会工作者、市优秀工会积极分子、市优秀工会之友确认办法》的通知》（柳工字〔2021〕23号）的要求和标准，经柳州市总工会党组会、主席办公会研究，确认2个基层工会为柳州市先进职工之家示范单位、2个基层工会分会（工会小组）为柳州市先进职工小家示范单位，41个基层工会为柳州市先进职工之家、93个基层工会分会（工会小组）为柳州市先进职工职工小家、175人基层工会专兼职干部为柳州市优秀工会工作者，现将名单予以公示。公示期5个工作日。对公示名单如有异议，请以书面形式，并署真实姓名、联系地址和联系电话，于2024年12月30日前邮寄或直接送柳州市总工会基层工作部（地址：柳州市城中区瑞康路5号柳州市总工会505室，邮编545006，联系电话：2872609、2820346，邮箱：lzsckb@163.com。邮寄的以邮戳为准）。

公示名单如下：

一、柳州市先进职工之家示范单位确认名单（2个）

柳州工学院工会委员会

耐世特汽车系统（柳州）有限公司工会委员会

二、柳州市先进职工小家示范单位确认名单（2个）

葛洲坝易普力广西威奇化工有限责任公司工会委员会威宇公司分会

柳州众菱汽车投资管理有限公司工会委员会餐饮管理分会
三、柳州市先进职工之家确认名单（41个）

广西壮族自治区地质职工医院工会委员会

中国建设银行股份有限公司柳州分行工会委员会

国药控股柳州有限公司工会委员会

广西柳州市金融投资发展集团有限公司机关工会委员会

柳州市防洪排涝工程管理处工会委员会
柳州市委宣传部机关工会委员会

国家税务总局柳州市柳北区税务局工会委员会

柳州市烟草专卖局（公司）工会委员会
柳城县政协机关工会委员会

柳城县市场监督管理局工会委员会

柳城县人力资源和社会保障局工会委员会

柳城县发展和改革局工会委员会

国家税务总局鹿寨县税务局工会委员会

鹿寨县中渡镇工会联合委员会

融安县人民检察院工会委员会

融水苗族自治县财政局工会委员会

融水苗族自治县融水镇苗美家园社区工会委员会

融水苗族自治县医疗保障局工会委员会

广西跃迈建设工程有限公司工会委员会

中国邮政集团工会三江侗族自治县分公司委员会

三江侗族自治县公安局工会委员会

柳州市万宇餐饮有限公司工会委员会

柳州市第二十八中学工会委员会

柳州市雀儿山路第二小学工会委员会

柳州市弯塘路小学工会委员会

广西中秀物业服务集团有限公司工会委员会

柳州市直属机关幼儿园工会委员会

柳州红星美凯龙家居有限公司工会委员会

柳州市第二十五中学工会委员会

柳州市柳石路第四小学工会委员会

广西西九千里物流有限公司工会委员会

柳州市鱼峰区里雍镇工会联合会

安吉汽车物流（广西）有限公司工会委员会

柳州市银山小学工会委员会

广西柳州鱼峰水泥有限公司工会委员会

柳州市柳江区进德镇工会联合会

广西顺业线缆有限公司工会委员会

广西艾盛创制科技有限公司工会委员会

柳州桂格光电科技有限公司工会委员会

正大预混料（柳州）有限公司工会委员会

柳州市钜嘉机械有限公司工会委员会

四、柳州市先进职工小家确认名单（93个）

柳州市龙潭公园管理处工会委员会演艺科工会小组

广西柳州市城市建设投资发展集团有限公司工会委员会柳州市城建非凡投资有限公司工会

广西柳州钢铁集团有限公司工会委员会物流公司分会

广西柳州钢铁集团有限公司工会委员会新材料公司分会

广西柳州钢铁集团有限公司工会委员会环保公司分会

广西柳州钢铁集团有限公司工会委员会冷轧厂精整车间分会

广西柳州钢铁集团有限公司工会委员会转炉厂冶二车间分会

广西柳州钢铁集团有限公司工会委员会十一冶安装工程分公司分会

广西柳州钢铁集团有限公司工会委员会安环部治安联防大队分会

广西柳州钢铁集团有限公司工会委员会医养公司酒店管理公司分会

广西柳工机械股份有限公司工会委员会司能石油化工有限公司分会

广西柳工机械股份有限公司工会委员会管理一分会

广西柳工机械股份有限公司工会委员会管理二分会

广西柳工机械股份有限公司工会委员会广西康明斯工业动力有限公司分会

广西柳工机械股份有限公司工会委员会装载机制造工厂装配工会小组

广西柳工机械股份有限公司工会委员会柳州柳工挖掘机有限公司智能制造研究院试制中心工会小组

广西柳工机械股份有限公司工会委员会柳州柳工叉车有限公司总装车间工会小组

广西汽车集团有限公司工会委员会五菱新能源汽车分会

广西方盛实业股份有限公司工会委员会柳州方盛精密锻造有限公司分会

广西方盛实业股份有限公司工会委员会方盛车桥（柳州）有限公司分会

广西柳州化工控股有限公司工会委员会控股机关二分会

广西柳州化工控股有限公司工会委员会氯碱公司检修分厂工会小组

广西柳州化工控股有限公司工会委员会氯碱公司保卫部工会小组

葛洲坝易普力广西威奇化工有限责任公司工会委员会本部一分会

柳州市人民医院工会委员会呼吸与危重症医学科工会小组

柳州市人民医院工会委员会中医科二病区工会小组

柳州市人民医院工会委员会重症医学科工会小组

柳州市工人医院工会委员会创伤外科工会小组

柳州市工人医院工会委员会医务部工会小组

柳州市工人医院工会委员会医学影像科工会小组

柳州市工人医院工会委员会肿瘤科一、二病区工会小组

柳州市中医医院工会委员会儿科工会小组

柳州市中医医院工会委员会康复医学科工会小组

柳州市中医医院工会委员会神经内科工会小组

柳州市中医医院工会委员会临床检验科工会小组

柳州市中医医院工会委员会重症医学科工会小组

柳州市中医医院工会委员会普通外科工会小组

柳州市柳铁中心医院工会委员会中医科工会小组

柳州市柳铁中心医院工会委员会科教部工会小组

广西电网有限责任公司柳州供电局工会委员会供电服务中心（现代供电服务共享运营中心）分会

广西电网有限责任公司柳州供电局工会委员会电力调度控制中心（主网调控班）分会

广西电网有限责任公司柳州供电局工会委员会变电管理二所分会

广西电网有限责任公司柳州供电局工会委员会鱼峰供电分局分会

中国电信集团工会柳州市委员会柳城县分公司分会

中国电信集团工会柳州市委员会现场综合维护中心分会

中国电信集团工会柳州市委员会财务部分会

中国移动通信集团工会柳州分公司委员会政企客户部分会

中国移动通信集团工会柳州分公司委员会工程建设部分会

广西交通投资集团柳州高速公路运营有限公司工会委员会来宾分公司来宾北收费站工会小组

广西交通投资集团柳州高速公路运营有限公司工会委员会柳州分公司新兴收费站工会小组

柳州市公安局工会委员会柳南分局分会

柳州市公安局工会委员会交通警察支队分会

柳州银行股份有限公司工会委员会科技支行分会

柳州银行股份有限公司工会委员会鹿寨支行分会

柳州银行股份有限公司工会委员会红光支行分会

柳州银行股份有限公司工会委员会柳南支行分会

柳州工贸大厦股份有限公司工会委员会房务分会（原第三分会）

国药控股柳州有限公司工会委员会职能分会

柳州市柳州饭店控股集团有限公司工会委员会银柳食品有限公司分会

中国石化销售股份有限公司工会委员会广西柳州石油分公司融水分会

中国石化销售股份有限公司工会委员会广西柳州石油分公司柳南分会

广西壮族自治区国有三门江林场工会委员会三林物业服务有限责任公司分工会

柳州市第一职业技术学校工会委员会柳江校区分会

广西机电技师学院工会委员会公共基础部分会

广西机电技师学院工会委员会智能制造技术系分会

广西机电技师学院工会委员会教务科分会

柳城县中学工会委员会数学教研组工会小组

广西凤糖生化股份有限公司柳城糖厂工会委员会压榨车间分会
广西电网有限责任公司柳州鹿寨供电局工会委员会江口供电所工会小组

广西凤糖鹿寨纸业有限公司工会委员会制浆车间分会

广西壮族自治区国有黄冕林场工会委员会板勒分场分工会

鹿寨县人民医院工会委员会急诊医学科工会小组
融安县人民医院工会委员会药剂科工会小组

柳州市第三十五中学工会委员会爱语之家工会小组

柳州市北站路小学工会委员会语文工会小组

柳州市柳北区解放街道工会联合会友谊社区工会小组

柳州市柳北区钢城街道工会联合会环宇社区工会小组

柳州市城中区河东街道工会联合会山水社区工会小组

柳州市城中区中南街道工会联合和西门社区工会小组
广西世诚工程检测有限公司工会委员会质量监督管理部工会小组

柳州市鱼峰区白莲街道工会联合会洛维社区工会小组

柳州市鱼峰区驾鹤街道工会联合会晶远社区工会小组

柳州市鱼峰区箭盘山街道工会联合会东环社区工会小组

柳州市鱼峰区荣军街道工会联合会荣新社区工会小组

柳州市鱼峰山小学工会委员会术科组分会

柳州市双飞汽车电器配件制造有限公司工会委员会人力资源中心工会小组
广州市妇女儿童医疗中心柳州医院工会委员会乳腺甲状腺外科工会小组

柳州国轩电池有限公司工会委员会品质管理中心工会小组

广西玲珑轮胎有限公司工会委员会PCR工厂C区硫化丙班工会小组

柳州拓普汽车部件有限公司工会委员会物流工会小组

柳州市尚美小学工会委员会2020级年级组分会

柳州一阳科技股份有限公司工会委员会涂装车间工会小组

柳州悠进电装有限公司生产制造机关分会

五、柳州市优秀工会工作者确认名单（175人）

唐淼淼（女）柳州市房产交易所工会组织委员

刘慕华（女）柳州市林业和园林工会干事

林晓玲（女）柳州市环境卫生管理处工会经审委主任

梁  健
广西柳州市轨道交通投资发展集团有限公司工会干事

思世宝
广西柳州市城市建设投资发展集团有限公司祥云盛世集团公司工会主席

李晓艳（女）广西柳州市产业投资发展集团有限公司工会干事、女工委委员

杨名红
广西柳州钢铁集团有限公司焦化厂分会主席

吴  铠（女）广西柳州钢铁集团有限公司第一轧钢厂分会主席

吴军平
广西柳州钢铁集团有限公司动力厂分会主席

谢冰玉（女）广西柳州钢铁集团有限公司工会干事

李  毅
广西柳州钢铁集团有限公司铁路运输中心分会副主席

植春梅（女）广西柳州钢铁集团有限公司采购中心分会副主席

欧丽清（女）广西柳州钢铁集团有限公司检测中心分会副主席

赖颂平      广西柳工集团有限公司工会主席

陆军堂      广西柳工机械股份有限公司广西威翔机械有限公司工会主席

杨  媚（女）广西柳工机械股份有限公司柳州柳工叉车有限公司工会主席

覃丽娟（女）广西柳工机械股份有限公司广西柳工农业机械股份有限公司工会主席

左  静（女）广西柳工机械股份有限公司装载机制造工厂工会

主席

梁世军      广西柳工机械股份有限公司柳工(柳州)压缩机有限公司工会主席

刘晓庆（女）广西汽车集团有限公司车身事业部分会主席

付知品（女）广西汽车集团有限公司山东分公司制造二分会主席

蒋  玲（女）柳州五菱柳机动力有限公司工会干事

梁  泽（女）广西鱼峰集团有限公司工会办公室副主管

李  凯      广西方盛实业股份有限公司工会委员、柳州方盛餐饮投资管理有限公司分会主席

林田甜（女）广西方盛实业股份有限公司工会委员、柳州市方盛汽车商贸有限公司分会主席

熊  萍（女）广西建工第五建筑工程集团有限公司机关工会委员

黄玉虎      广西建工集团第二安装建设有限公司第三分公司

工会主席

王  诚      广西柳州化工控股有限公司柳州市宏力物业服务有限公司分会主席

黄娉婷（女）葛洲坝易普力广西威奇化工有限责任公司威宇公司

分会委员

罗  璐（女）广西地矿华地工贸集团有限责任公司工会委员、机关分工会主席

刘文勋      广西壮族自治区地球物理勘察院工会主席

何  茜（女）柳州恒达巴士股份有限公司第一分公司工会干事

邹振远
广西电网有限责任公司柳州供电局工会办公室组织宣传与民主管理专责

周钰苑（女）广西金册投资有限公司工会委员、设计分会主席

周彩毅
广西柳州泰禾运输集团有限责任公司工会委员

黄  进
广西凤糖生化股份有限公司工会主席

程  融
广西壮族自治区三〇五核地质大队工会委员、地勘三分队工会主席

倪  萍（女）广西壮族自治区二七〇地质队工会副主席、女工委主任

谢柳艳（女）柳州市人民医院乳腺甲状腺外科三病区工会小组长

彭千航（女）柳州市工人医院工会干事

雷用才      柳州市中医医院工会主席

徐令德（女）柳州市柳铁中心医院职能第一分工会主席、财务科工会小组长

凌  凌（女）广西科技大学第一附属医院工会副主席

张柳玲（女）柳州市中西医结合医院工会委员

何  黎（女）中国电信集团工会柳州市委员会融水分公司工会

主席

覃  瑜（女）中国移动通信集团工会柳州分公司委员会工会

副主席

伍春林      中国邮政集团工会柳州市委员会鑫达分公司分会

主席

陈  莉（女）广西交通投资集团柳州高速公路运营有限公司工会

主席

杨慧芳（女）广西壮族自治区桂中公路发展中心工委委员

黄青远（女）柳州市公安局工会委员

赵  慧（女）柳州市公安局工会委员

吴冬华（女）广西广投柳州铝业股份有限公司工会委员

钟保恒      广西柳药集团股份有限公司工会工会主席

林俊江      广西新柳邕农产品批发市场有限公司工会主席

黄伟诚      柳州市中友现代市场有限公司工会主席

黎运丽（女）柳州市小微企业融资担保有限公司工会主席

刘晓钟      国药控股柳州有限公司工会副主席

莫丽莎（女）柳州市柳州饭店控股集团有限公司兼职工会副主席

赖夏洁（女）中国建设银行股份有限公司柳州分行工会女工委

副主任

周柳鲜（女）柳州五星百货股份有限公司三分会主席

伍秀芬（女）柳州工贸大厦股份有限公司房务分会主席

沈来东      柳州银行股份有限公司总行机关分会主席

张健挺
柳州市气象局工会主席

潘协龙      柳州市教育工会兼职副主席、广西机电技师学院智

能装备与控制系分会主席

蔡  武      柳州城市职业学院工会主席

罗  森      柳州市第一职业技术学校工会主席

陈丹丹（女）广西工艺美术学校工会副主席

韦加亮      广西科技商贸高级技工学校工会副主席

龙  江（女）柳州市特殊教育学校工会宣传委员

韦振宇      柳州市机关事务管理局工会副主席

张  航      柳州市中级人民法院机关工会委员

龚志宏      柳州市农业农村局工会副主席

彭翠华（女）柳州市城市管理局机关工会女工委委员、组织委员

龙小峰      柳州市体育系统工会副主席

何静洁（女）柳城县教育工会女工委主任

陈法科      安琪酵母（柳州）有限公司工会主席

王佳惠（女）广西凤糖柳城生态肥有限责任公司工会经审委主任

欧梁忠      广西凤糖生化股份有限公司柳城糖厂压榨车间

分会主席

徐承良      广西凤糖鹿寨纸业有限公司工会电气、质检分会

主席

曹彤阳（女）柳州钧达汽车零部件有限公司工会主席

卢绍敏（女）广西鹿寨农村商业银行股份有限公司工会经审委

主任

古树忠      鹿寨县中渡镇工会联合会主席

赵  静（女）国家税务总局鹿寨县税务局工会副主席

覃永静（女）鹿寨县人民法院工会副主席

梁承华      广西壮族自治区国有黄冕林场机关一分会主席

罗雪玲（女）鹿寨县中医医院工会经审委委员

周世军      融安县沙子乡工会联合会主席

钟春红（女）广西融安农村商业银行股份有限公司工会主席

陈春媛（女）融安县总工会党建办主任

欧程鹏（女）融水苗族自治县人民法院工会女工委委员

石林辉      融水苗族自治县安太乡工会组织委员

韦佳韵（女）融水苗族自治县怀宝镇工会委员

王媛琼（女）融水苗族自治县第一幼儿园工会经审委委员

贾琳熙（女）融水苗族自治县良寨乡中心小学工会女工委委员

潘忠治      三江侗族自治县人民检察院工会副主席

吴婵娟（女）三江侗族自治县农投供水有限公司工会经审委主任

韦林林（女）国家税务总局三江侗族自治县税务局工会经审委

主任

王雄丽（女）广西跃迈建设工程有限公司工会主席

吴  隆      三江侗族自治县政协副主席、党组副书记，三江侗族自治县总工会主席

郑素秋（女）柳州市柳北区石碑坪镇工会联合会经审委委员

陈泽平      柳州市柳北区沙塘镇工会联合会工作者

徐春香（女）柳州市柳北区长塘镇工会联合会财务会计

潘伟雄      柳州市柳北区白露街道工会联合会工作者

黄  萍（女）柳州市柳北区锦绣社区工会联合会主席

黄志辉      柳州市柳北区胜利街道工会星望社区工会联合会

工作者

黄柳丹（女）柳州市柳北区雀儿山街道工会联合会工作者

何飞香（女）柳州市柳北区钢城街道运输社区工会联合会主席

林雄毅      柳州市柳北区解放街道工会联合会委员

吴国欢（女）广西鸿飞人力资源咨询服务有限公司工会主席

黎  娟（女）柳州市柳北区雅儒街道工会联合会女工委主任

韦凤雨（女）柳州市柳北区跃进街道工会联合会工作者

覃婷婷（女）柳州市柳北区教育工会副主席

叶雪群（女）柳州市柳北区机关工会会计

容丽明（女）柳州市柳北区环境卫生管理所工会副主席

张容娟（女）柳州市柳北区白露卫生院工会女工委主任

潘  闽（女）柳州市柳北区总工会社会化工会工作者

张维钰      广西壮族自治区柳州种畜场工会组织委员

赵彩型（女）柳州双林汽车部件科技有限公司工会委员

周  燕（女）柳州市明渠汽车部件制造有限公司工会委员

石柳艳（女）广西全汇食品有限公司工会副主席

于松芸（女）柳州市万宇餐饮有限公司工会主席

舒柳源      柳州市柳北区白露工业园区工会联合会工作者

张世源      柳州市城中区人大党委会党组副书记、副主任，

城中区总工会主席

钱雪春（女）柳州市城中区机关工会副主席

欧秀玲（女）广西同望（柳州）律师事务所工会主席

杨彦冰（女）柳州市柳东卫生院工会主席

邱炬嘉（女）柳州市城中区总工会社会化工作者

覃  崟      广西中秀物业服务集团有限公司工会委员

唐  卉（女）柳州聚桂福电子商务有限公司工会会计

赵先琴（女）柳州市弯塘路小学北校区工会主席

郑  虹（女）柳州市创意技能职业培训学校工会工作者

何  薇（女）柳州市城中区公园街道办事处工会女工委主任

韦芊羽（女）柳州市景行小学工会委员

杨  晶（女）广西世诚工程检测有限公司工会主席

周振亮      广西壮族自治区汽车拖拉机研究所有限公司工会

委员

龚新月（女）厦门联发（集团）物业服务有限公司柳州分公司

工会委员

谭美青（女）华润混凝土（柳州）有限公司工会委员

王  惟（女）柳州市鱼峰区机关工会委员

王  然      柳州市鱼峰区卫生行业工会委员

覃希妹（女）柳州市第二十五中学工会副主席

盛志旺      柳州市柳南区太阳村镇工会联合会工作者

韦香林      柳州市柳南区流山镇工会联合会主席

邓  琼（女）柳州市柳南区河西街道工会联合会委员

王佳文（女）柳州市柳南区潭西街道工会联合会女工委委员

周竹梅（女）柳州市柳南区柳南街道工会联合会委员

韦飒平      柳州市柳南区南站街道工会联合会委员

黄文萍（女）柳州市柳南区鹅山街道工会联合会主席

王宾娴（女）柳州市柳南区柳石街道工会联合会委员

张彬彬（女）柳州市柳南区南环街道工会联合会委员

黄  淘（女）柳州市柳南区环境卫生管理所工会主席

白  静（女）柳州市柳南区综合行政执法局工会副主席

梁超萍（女）柳州市柳南区第五幼儿园工会主席

蔡楚明（女）柳州市柳南区教育工会女工委委员

袁丽敏（女）安吉汽车物流（广西）有限公司工会经审委委员

潘荣强      柳州市众菱汽车投资管理有限公司工会主席

范军福      广西柳州鱼峰水泥有限公司工会委员、鱼峰水泥事业部的分会主席

乔薪颖（女）柳州市柳南区机关工会工作者

吴  慧（女）柳州河西高新区管委会投资促进局局长、柳南区总工会兼职副主席、柳南区机关工会委员

张正昊      国家税务总局柳州市柳江区税务局工会委员

黄仲瑜（女）中国重汽集团柳州运力专用汽车有限公司工会委员、管理一分会主席

韦敏同      广西糖业集团柳兴制糖有限公司工会委员、经审委委员、生产管理部工会小组长

陈丽秋（女）广西凤糖柳江制糖有限责任公司工会委员、女工委主任

熊柳春（女）柳州市柳江区总工会机关工会工作者

骆  蜜      广西顺业线缆有限公司工会主席

刘文琴（女）广西古岭龙投资集团有限公司工会委员、女工委副主任

杨胜林      柳州市双飞汽车电器配件制造有限公司工会委员
谭永红      广州市妇女儿童医疗中心柳州医院工会主席

柏会会      柳州国轩电池有限公司工会副主席

李志民      广西玲珑轮胎有限公司工会主席

钟桂秀（女）柳州拓普汽车部件有限公司工会主席

黄  茵（女）柳东新区（高新区）总工会劳动和经济工作部部长

李枝茂      柳州中建科工会展运营管理有限公司工会委员

罗瑞华（女）柳州市鱼峰区雒容镇中心卫生院工会主席

覃旭顺（女）柳州利和排气控制系统有限公司工会主席

李  柳（女）柳州市钜嘉机械有限公司工会委员